(original
remano
facturado)
Turbina a
cambio
Una filtro
coladera
19 litros de
aceite
Un tambor
de cuarta
(original
remano
facturado)
Una caja
planetarios
(original
(remano
facturado)

$38,506.90 $38,506.90

Subtotal: $38,506.90

IVA (16%) $6,161.10

Total: $44,668.00

CUARENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS
SESENTA Y OCHO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir

Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|9bdd9dc0-1818-4e79-a941-f913d3f9ea22|2019-04-
25T14:37:5